

平成 29 年 3 月 10 日

<報 道 関 係 各 位>

会社名 ► 株式会社メディア工房 所在地 ► 東京都港区赤坂 4 丁目 2 番 6 号 (東証マザーズ 証券コード:3815)

占いアプリ「LINE 占い」に『禁断の憑依能力者 信谷奈保子』の提供を開始!

株式会社メディア工房(本社:東京都港区、代表取締役社長:長沢一男、東証マザーズ上場:証券コード 3815)は、平成 29 年 3 月 1 日(水)より、LINE 株式会社が運営する占いアプリ「LINE 占い」への『禁断の憑依能力者 信谷奈保子』の提供を開始いたしました。



■コンテンツ概要

『禁断の憑依能力者 信谷奈保子』では、対象者の思念(しねん)を自身の体に憑依させることで、その人物の心の内を見通す信谷奈保子独自の鑑定法を再現しています。意中の相手の望み・秘密・想いを詳細に鑑定して、相談者の恋の悩みや疑問を解決へと導いていきます。

■監修者紹介 信谷奈保子 (のぶたになおこ)

鑑定歴 10 年。当初は喫茶店や飲食店で鑑定をしていたが、次第に口コミから噂が広まり、相談者が後を絶たなくなる。2011 年より本格的に鑑定をスタート。現在は岡山県で鑑定をしており、顧客は政治家やモデル、脚本家など多岐に渡る。

■サービス概要

サ	_	ビ	ス	名	禁断の憑依能力者 信谷奈保子
配	信	開	始	日	2017年3月1日(水)
サ・	ービ	ス扌	是 供	先	LINE 占い(LINE 株式会社)
対	応	7	幾	種	iOS / Android
料				金	無料~3400 コイン
権	利	į	表	記	©LINE Corporation / © Media Kobo, Inc.

■イメージ画像



今回コンテンツ配信を行う「LINE 占い」は、人気占い師による本格占いや LINE 友だちとの相性占いが可能な占いアプリです。

株式会社メディア工房からは、既に「星占い」「タロット占い」「相性占い」へ占いロジック及びデータを提供するとともに、本格占いでは多数のコンテンツを提供しております。

そこへ、「禁断の憑依能力者 信谷奈保子」を LINE 占いに提供することで、さらに多くのユーザー様に メディア工房の占いをご利用いただけるようになります。

当社は、「占い」コンテンツの企画制作・配信を主力事業としています

が、コンテンツジャンルの拡充を進め、配信網の拡大に注力しております。幅広くコンテンツ拡大に向けた展開を図って参ります。

本リリースに関するお問合わせ 株式会社メディア工房 IR 担当

> TEL:03-5549-1804 FAX:03-3586-4480

> > irpr@mkb.ne.jp